
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в состав 

Межведомственной комиссии по 

охране труда на территории 

Уссурийского городского округа, 

утвержденный постановлением  

постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 21 января 2009 года № 34 

«О создании Межведомственной 

комиссии по охране труда на 

территории Уссурийского 

городского округа» 

 

 

 

Руководствуясь Законом Приморского края от 09 ноября 2007 года 

№ 153-КЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочиями по государственному управлению охраной 

труда», в соответствии с Уставом Уссурийского городского округа, письмом 

отделения пенсионного и социального страхования Российской федерации по 

Приморскому краю от 26 января 2023 года № АМ-25-21/1157 и в целях 

повышения эффективности работы Межведомственной комиссии по охране 

труда Уссурийского городского округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 21 января 2009 года № 34 «О создании Межведомственной 

07.02.2023 223

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

 

2 

комиссии по охране труда на территории Уссурийского городского округа» 

(далее – постановление) следующие изменения: 

 в составе Межведомственной комиссии по охране труда на территории 

Уссурийского городского округ, утвержденном постановлением:  

слова «директор филиала № 6 Государственного учреждения - 

Приморского регионального отделения Фонда социального страхования 

Российской Федерации» заменить словами «начальник отдела страхования 

профессиональных рисков № 6 отделения социального Фонда России по 

Приморскому краю».  

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                     Е.Е. Корж 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


